2026年３月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ラ ク

代表者名 代 表 取 締 役  宮 崎 龍 己

(コード番号：6199東証スタンダード)

問合せ先 上席執行役員

経営管理本部長 米 谷 信 吾

(TEL.03-3227-2321)

当社株式の所属業種変更のお知らせ

当社が株式を上場しております東京証券取引所スタンダード市場における当社株式の所属業種は、

現在「サービス業」に分類されておりますが、証券コード協議会の決定により、「情報・通信業」に

変更されることになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

これに伴い、新聞各紙の株式欄等の表示箇所も「情報・通信業」に変更されることになりますが、

証券コード（6199）の変更はございません。

記

１．変更内容

現所属業種 新所属業種

大分類 サービス業 運輸・情報通信業

中分類 サービス業 情報・通信業

２．変更日

  2026年４月１日（水）

以 上